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JUHATUSE KOOSOLEKU NR 240928 PROTOKOLL

Toimumiskoht: Viljandi, Riia mnt 93c, Männimäe Aerutamisbaas. Algus kell 10.20, lõpp kell
17.00

Juhatas: Joosep Karlson

Protokollis: Joosep Karlson

Võtsid osa: Anette Baum, Peeter Becker, Hillar Irves, Joosep Karlson ja Siim Peetris

Puudus: -

Kutsutud: -

PÄEVAKORD:

1. Arutelu 2025. võistlushooaja kalenderplaani koostamise üle
Arutelu võistluskalendri koostamise osas oli laual, sest treenerid ja Eesti aerutamisele kaasa
elavad lapsevanemad jm taustajõud on andnud sisendit kalenderplaani kohandamiseks.
Uued rõhuasetused kalenderplaani koostamisel võiksid olla järgmised:

● Eesti rajaaerutajate kalenderplaan ehitatakse üles rahvusvaheliste võistluste ümber,
nii et enne tiitli- või kõrge tasemega rahvusvahelisi võistlusi on ka Eestis peetud
võistlusi, mis olemasolevate ressursside piires on võimalikult ligilähedased
rajaaerutamise võistlustele. S.t esimene võistlus “radadel” võiks toimuda juba enne
mai keskpaika ja omada ka mingit tähtsust (nn katsevõistlus) tiitlivõistlustele
koondiste väljaselgitamisel;

● Katsetada uutest kohtades, et aerutamine oleks rohkem nähtaval. Näiteks jätkata
Elva 100m paarissprindiga ja pidada sarnast võistlust ka näiteks Võrus (augusti lõpus
Võru sünnipäev) Tamulal või Tartus Anne kanalil. Kasutada ära Viljandi Sõudeklubi
1000m pikkust distantsi järve põhjapoolses otsas;

● Luua EKV sarja harrastajate võistlusklass;
● Kalenderplaani mustandi valmimise tähtaeg 01.12.2024 ja selle koostamine on

treenerite nõukogu (edaspidi rajaaerutamise komitee) ülesanne. Kalenderplaani
kinnitamine hiljemalt 31.12.2024.

2. Treenerite nõukogu asendamine distsipliini komiteega
Varasemalt avalikustatud mustand dokumendist Rajaaerutamise treenerite nõukogu
põhimäärus vaadati koos treenerite poolt lisatud kommentaaridega üle ja kommentaare võeti
arvesse. Osade kommentaaride põhjal on alust arvata, et mustandis vajavad mõned punktid
selgemat lahti seletamist. Lisaks minnakse seda teed, et antud dokument on aluseks kõigile
aerutamise distsipliinidele, kus vastava distsipliini täpsustused määratletakse dokumendi
lisades.

Väga suure põhimõttelise muudatusena hakkab treenerite nõukogu(sid) asendama
vastava(te) distsipliini(de) komitee(d), mille liikmeteks on TÕMBEKESKUSTE* esindajad ja
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juhatuse otsusega määratud vastutav- või peatreener. S.t, et loobutakse põhimõttest, et iga
klubi on komitees (treenerite nõukogus) esindatud.

*Tõmbekeskusteks peetakse maakondi, kus vastava distsipliini klubid tegutsevad.

Dokumendi mustand esitatakse veelkord kõigile klubidele tutvumiseks ja täiendavate
kommentaaride lisamiseks.

Viide dokumendile

3. Kodukorra vastuvõtmine
Hääletusele pandi Eesti Aerutamisföderatsiooni kodukord, mis on koostatud EADSE
dokumendi alusel. Dokumendi eesmärk on ennetada vaimset, füüsilist, seksuaalset
turvalisust ohustavaid olukordi ning hõlbustada juba toimepandud juhtumitele reageerimist,
teavitamist ja lahendamist.

Viide dokumendeile

OTSUS: 5 poolthäälega hääletati Eesti Aerutamisföderatsiooni kodukorra vastuvõtmise
poolt.

4. Alaliidu peasekretäri, Joosep Karlson, lähetamine EOK spordijuhtimise koolitusele
Spordijuht 1.0
Koolituse lühikirjeldus: Praktilise suunitlusega programmi eesmärk on tõsta spordijuhtimise
taset, andes osalejatele vajalikud teadmised, oskused ning pädevused, et igapäevases
spordijuhtimises tõhusamalt tegutseda. Kursus sobib nii pikaajalise kogemusega kui ka
spordijuhtimise juurde alles mõne aja eest jõudnud osalejatele.

Spordijuht 1.0 koolitus maksab 160€ + KM ja selle tasumine EAF eelarvest pandi juhatuses
hääletusele.

OTSUS: 4 poolthäälega hääletati, et koolituse Spordijuht 1.0 koolituskulud tasub Eesti
Aerutamisföderatsioon. Joosep Karlson hääletamisest osa ei võtnud.

5. Juhatuse liikmega seotud arvete tasumine
Hääletusele pandi juhatuse liikme Joosep Karlsoni ettevõttega Kanuumees OÜ seotud
arvete (2tk) tasumine. Arved on esitatud teenuste osutamise eest 1) Verevi paarissprindi ja
maratoni EMV korraldamisel (100€) ja 2) Emajõe maratoni korraldamisel (200€).

OTSUS: 4 poolthäälega hääletati, et juhatuse liikme Joosep Karlsoni ettevõttele Kanuumees
OÜ tasutakse esitatud arveid (2tk) kogusummas 300€. Joosep Karlson hääletamisest osa ei
võtnud.

https://docs.google.com/document/d/1PwjzttyWuBLMNOX3DtbIqKGczRpbldgJ3d1D_5vYQmE/edit
https://www.aerutaja.ee/kodukord/
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6. Litsentsi ja litsentsitasu kehtestamine alates 01.01.2025
Litsentsi kehtestamine on seotud Eesti Aerutamisföderatsiooni infosüsteemi kasutavate
sportlastega. Alates 01.01.2025 on litsentsitasu 30€ aastas, millest 15€ suunatakse
infosüsteemi töökorras hoidmisesse ehk EAF IT toele ja 15€ EKV suunatakse EKV sarja
kulude katmiseks, näiteks EKV sarja kokkuvõtvate karikate soetamine.
Suure tõenäosusega toimub litsentsi taotlemine ja soetamine EAF infosüsteemis ja selle
peavad allkirjastama sportlased ise või alaealiste sportlaste lapsevanemad. Asjaolude
täpsustumisel avalikustatakse rohkem informatsiooni.

OTSUS: 5 poolthäälega hääletati Eesti Aerutamisföderatsiooni litsentsi kehtestamise ja
litsentsitasu 30€ määramise poolt.

7. Rajaaerutamise koondiste / koondisekandidaatide määramine
Loobume koondiste* määramisest terve hooaja perspektiivis, selle asemel määratakse
koondisekandidaatide nimekiri. Nimekirja kinnitab rajaaerutamise komitee ning seni kuni
rajaaerutamise komiteed pole loodud juhib rajaaerutamise koondisekandidaatide nimekirja
moodustamise ja nimekirja kuuluvate sportlaste ja sportlaste isiklike treenerite
nõustamise protsessi juhatuse liige Peeter Becker kui Eesti Aerutamisföderatsiooni vastutav
treener.

Vastutava treeneri ülesanne on välja töötada kava, mille alusel koondisekandidaadid teevad
koostööd ja kontrollivad regulaarselt oma võimeid. Palume arvesse võtta, et esimene
füüsiliste võimete kontroll toimub detsembri algul Pärnu Aerurammu raames.

*Mõistet koondis kasutatakse edaspidi konkreetse võistluse piires. Näiteks U18 MM’il
võistlevad sportlased moodustavad U18 MM koondise.

OTSUS: 4 poolthäälega määrata Eesti Aerutamisföderatsiooni rajaaerutamise vastutava
treeneri rolli Peeter Becker seniks, kuni pole vastu võetud rajaaerutamise komitee
põhimäärus ja vastav komitee pole ellu kutsutud. Peeter Becker hääletamisest osa ei
võtnud, aga kinnitas, et on nõus pakkumise vastu võtma.

8. Osalemine ICF aastakongressil
Eesti Aerutamisföderatsiooni lähetab ICF aastakongressile Kristo Sepa (Sepp), kelle
kandidatuur on üles antud ka ICF Sprint Committee liikmeks kandideerimisel. ICF
aastakongress toimub 6-10.11.2024 Türgis Antalyas.

OTSUS: 5 poolthäälega määrata Eesti Aerutamisföderatsiooni esindama ICF
aastakongressil Kristo Sepp.

9. Arengukava 2019-2024 analüüs ja uue arengukava koostamine aastateks 2025-2028
Peasekretär analüüsib arengukavas seatud eesmärke ja nende täitmist. Analüüsi tulemusel
koostatakse uus arengukava, kasutades SMART mudelit, muutes arengukava lihtsasti
kasutatavaks tööriistaks alaliidu arengueesmärkide hindamisel.
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10. Noortespordi rahastamise põhimõtted
Toimus arutelu noortespordi rahastamise põhimõtete üle, s.t tehti ettepanekuid, et
põhimõtted ühtiksid enam arengukavast tulenevate eesmärkidega. Konkreetseid otsuseid
vastu ei võetud.

11. Revisjoni töö alustamine majandusaasta esimese 9 kuu põhjal
Revidendi palvel anname revidendile hinnata esimese 9 kuud juba selle aastanumbri sees.

12. 2024. aasta aerutamishooaja lõpetamine
Üle mitme aasta võtame eesmärgiks korraldada füüsiliselt toimuva pidulik aerutamishooaja
lõpetamise. Juhatusepoolne mõte on korraldada see detsembri alguses (07.12 või 14.12)
pärast Aerurammu kehalisi katseid Jõulumäel.


